EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DO NOVO BLOCO DE APARTAMENTOS DO 
CENTRO DE TURISMO E LAZER SESC GARANHUNS, ao licitante vencedor: WALTER 
LOPES ENGENHARIA LTDA, classificada pelo critério de julgamento MENOR PREÇO, em 
regime de empreitada por preço global, no valor total de R$ 25.267.499,96 (vinte e cinco 
milhões duzentos e sessenta e sete mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e 
seis centavos).  

Recife, 03 de novembro de 2025.